

マルチバイス 1000 部品注文表

【2台/1セット】

No.	部品名	コードNo.	1台使用数	注文数量
1	シャックル(呼び)	210440	1個	個
2	カムアームアッセンブリー	210190	1組	組
3	本体	210189	1台	台
4	レバーボール	210195	1個	個
5	ロックレバーAssy	210196	1本	本
6	ロック板	210197	1枚	枚
7	カムアーム取付段付ボルト(φ12×50L×M8×10S)	210199	1本	本
8	ロックレバー取付ボルト(φ8×50L×M8×14S)	210200	1本	本
9	カム取付段付ボルト(φ12×50L×M8×10S)	210199	1本	本
10	L型側板	210202	1個	個
11	U型側板	210203	1個	個
12	U型側板取付ボルト(φ16×72L×M12×16S)	210204	1本	本
13	L型側板取付ボルト(φ10×50L×M10×14S)	210205	2本	本

*7と9は共通部品です

必要数量をご確認いただき、注文数量欄に記載してご使用ください。
1台使用数は参考です。1セット(2台)分必要な場合はご注意ください。